
Zarządzenie Nr 263/2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 marca 2011 roku 

w sprawie:  rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych.

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.
1223, Nr 157, poz. 1241 i  Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47,  poz. 278),  § 10 ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem nr 118/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
27  stycznia  2011 r.  oraz  §  8  pkt  22  Instrukcji  inwentaryzacyjnej  przyjętej  zarządzeniem nr  5369/2010
Prezydenta Miasta Płock z dnia 30 listopada 2010 r. postanawiam, co następuje: 

 

§ 1

Uznaję za niezawinione niedobory:

1) w środkach trwałych, objętych ewidencją ilościowo-wartościową, 

    rozstawionych na niestrzeżonym terenie miasta:

    a) o wartości 14.719,26 (czternaście tysięcy siedemset dziewiętnaście 

        26/100) złotych, stanowiącej wartość początkową 3 szt. masztów

        flagowych zniszczonych przez pojazd obsługujący lodowisko na Starym

        Rynku oraz  1 szt. huśtawki z placu zabaw przy ul. Kochanowskiego,

        zniszczonej w wyniku aktu wandalizmu,

    b) o wartości 1,50 (jeden 50/100) złotych 10 sztuk mis kwiatowych,

        zakupionych w 1979 r., 

2) w pozostałych środkach trwałych, objętych ewidencją ilościową, tj. 14 sztuk

    ławek betonowo-drewnianych, zakupionych w latach 1994-2004, rozstawio-

    nych na terenie miasta Płocka, zniszczonych wskutek dewastacji i zmiennych

    warunków atmosferycznych.

 



       

                                                        § 2

Środki  trwałe  i  pozostałe  środki  trwałe,  o  których  mowa  w  § 1,  podlegają
wykreśleniu  z  ewidencji  ilościowo-wartościowej  i  ilościowej  majątku  Urzędu
Miasta. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Płocka  i  Zastępcy
Prezydenta Miasta Płocka ds Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


